
 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

08/04/2024 

09/04/2024 

10/04/2024 

11/04/2024 

12/04/2024 

Kruidenbouillon  

Kipspies met satésaus en groenterijst  

Yoghurt  

 

Champignonsoep 
 

Hamburger met ratatouille en 

gebakken krieltjes  

Fruit  

 

Ajuinsoep 
 

Pasta met spekjes 

champignons en pesto  

Ijsje  

 

Rode paprikasoep 
 

Blinde vink met knolselder in witte saus 

natuuraardappelen  

Fruit  

 

Courgettesoep 
 

Gekookte vis met juliennegroentjes in saus 

puree  

Fruit  

 


